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Départ : 16/03 - 15:56:17 84.72 km/h50.991N°419 ESTEVES PabloMeilleur tour : 

84.78 km/h50.954N°402 GOUDCHAUX OscarRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tour

1 419 ESTEVES Pablo Sodikart BELTOISE RACING KART 16.305 16.753 17.933 50.991 7

2 401 SPIRGEL Tom BirelArt ROSNY 93 16.403 16.711 17.941 51.055 0.064 0.064 6

3 463 FORESTIER Leon Kosmic Rosny 93 16.423 16.872 18.046 51.341 0.350 0.286 5

4 425 DOUCET Robin KR ANGERVILLE 16.479 16.889 18.050 51.418 0.427 0.077 6

5 407 MACCHIONI Luca ANGERVILLE 16.550 16.896 18.032 51.478 0.487 0.060 6

6 427 SALEILLES Romain Kosmic BRK 16.472 16.912 18.113 51.497 0.506 0.019 6

7 403 MÜLLER Tom Kosmic ROSNY 93 16.455 16.972 18.080 51.507 0.516 0.010 5

8 423 ZLOBINSKI Johan FA Kart ANGERVILLE 16.569 16.867 18.095 51.531 0.540 0.024 7

9 416 SAINT LEGER Enzo FA Kart ROSNY 93 16.558 16.892 18.112 51.562 0.571 0.031 4

10 411 OGER Mia Redspeed ANGERVILLE 16.574 16.909 18.169 51.652 0.661 0.090 5

11 409 CARDOSO Thiago ANGERVILLE 16.531 16.957 18.281 51.769 0.778 0.117 5

12 457 MEUSNIER Arthur BirelArt Angerville 16.557 17.014 18.240 51.811 0.820 0.042 6

13 443 SERANZI Timothe Redspeed JBH 16.597 17.031 18.245 51.873 0.882 0.062 4

14 433 THIEBAULT Leny Sens 16.566 17.106 18.285 51.957 0.966 0.084 7

15 431 PESNAUX Yanis EOS Angerville 16.737 17.090 18.185 52.012 1.021 0.055 4

16 415 DA SILVA Tiago BirelArt ANGERVILLE 16.723 17.083 18.234 52.040 1.049 0.028 7

17 414 FOUCHER Louis FA Kart ANGERVILLE 16.752 17.118 18.283 52.153 1.162 0.113 6

18 465 FERNANDES TIAGO OTK ANGERVILLE 16.788 17.127 18.446 52.361 1.370 0.208 3

19 429 DEBAILLEUL Enzo EOS ANGERVILLE 16.887 17.341 18.544 52.772 1.781 0.411 7

20 461 TOSCANO Rubens Angerville 16.916 17.338 18.675 52.929 1.938 0.157 7

21 464 KARAR NOAH KR ANGERVILLE 17.320 17.885 18.922 54.127 3.136 1.198 7
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 419 16.305 1 401 16.669 1 401 17.911 1 419 ESTEVES Pablo 50.955 50.991 0.036

2 401 16.403 2 419 16.732 2 419 17.918 2 401 SPIRGEL Tom 50.983 51.055 0.072

3 463 16.423 3 407 16.831 3 463 18.030 3 463 FORESTIER Leon 51.325 51.341 0.016

4 403 16.455 4 425 16.850 4 407 18.032 4 425 DOUCET Robin 51.376 51.418 0.042

5 427 16.472 5 423 16.867 5 425 18.050 5 407 MACCHIONI Luca 51.413 51.478 0.065

6 425 16.476 6 463 16.872 6 403 18.054 6 403 MÜLLER Tom 51.439 51.507 0.068

7 416 16.487 7 411 16.875 7 416 18.091 7 416 SAINT LEGER Enzo 51.462 51.562 0.100

8 409 16.531 8 416 16.884 8 423 18.095 8 427 SALEILLES Romain 51.497 51.497

9 407 16.550 9 427 16.912 9 431 18.101 9 423 ZLOBINSKI Johan 51.531 51.531

10 457 16.557 10 403 16.930 10 427 18.113 10 411 OGER Mia 51.618 51.652 0.034

11 433 16.566 11 457 16.943 11 411 18.169 11 409 CARDOSO Thiago 51.708 51.769 0.061

12 423 16.569 12 409 16.957 12 443 18.199 12 457 MEUSNIER Arthur 51.740 51.811 0.071

13 411 16.574 13 443 17.031 13 409 18.220 13 431 PESNAUX Yanis 51.814 52.012 0.198

14 415 16.587 14 433 17.077 14 415 18.234 14 443 SERANZI Timothe 51.827 51.873 0.046

15 443 16.597 15 415 17.083 15 457 18.240 15 415 DA SILVA Tiago 51.904 52.040 0.136

16 431 16.623 16 431 17.090 16 414 18.264 16 433 THIEBAULT Leny 51.928 51.957 0.029

17 465 16.749 17 414 17.100 17 433 18.285 17 414 FOUCHER Louis 52.116 52.153 0.037

18 414 16.752 18 465 17.127 18 465 18.446 18 465 FERNANDES TIAGO 52.322 52.361 0.039

19 429 16.754 19 429 17.289 19 429 18.447 19 429 DEBAILLEUL Enzo 52.490 52.772 0.282

20 461 16.854 20 461 17.338 20 461 18.598 20 461 TOSCANO Rubens 52.790 52.929 0.139

21 464 17.320 21 464 17.885 21 464 18.922 21 464 KARAR NOAH 54.127 54.127
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°401   SPIRGEL Tom

1 18.175 17.937 18.366 54.478

2 16.737 16.884 18.099 51.720

3 16.572 16.811 17.931 51.314

4 16.492 16.669 17.934 51.095

5 16.420 16.711 18.030 51.161

6 16.403 16.711 17.941 51.055

7 16.563 16.746 17.911 51.220

N°403   MÜLLER Tom

1 19.316 18.061 18.495 55.872

2 16.943 17.266 18.165 52.374

3 16.851 16.930 18.056 51.837

4 16.500 16.963 18.054 51.517

5 16.455 16.972 18.080 51.507

6 16.478 17.015 18.129 51.622

7 16.516 16.952 18.200 51.668

N°407   MACCHIONI Luca

1 17.932 17.880 18.689 54.501

2 16.909 17.092 18.151 52.152

3 16.703 16.912 18.067 51.682

4 16.605 16.831 18.084 51.520

5 16.585 16.873 18.041 51.499

6 16.550 16.896 18.032 51.478

7 16.594 17.296 18.597 52.487

N°409   CARDOSO Thiago

1 19.471 18.014 18.768 56.253

2 17.354 17.347 18.295 52.996

3 17.359 17.069 18.300 52.728

4 16.628 17.048 18.270 51.946

5 16.531 16.957 18.281 51.769

6 16.599 17.032 18.220 51.851

7 16.551 17.066 18.299 51.916

N°411   OGER Mia

1 17.958 17.552 18.550 54.060

2 16.911 17.160 18.328 52.399

3 16.662 16.978 18.196 51.836

4 16.655 16.875 18.230 51.760

5 16.574 16.909 18.169 51.652

6 16.635 16.936 18.316 51.887

7 16.620 17.314 18.192 52.126

N°414   FOUCHER Louis

1 19.732 18.604 19.194 57.530

2 17.654 17.512 18.765 53.931

3 17.164 17.449 18.778 53.391

4 17.213 17.489 19.078 53.780

5 16.840 17.158 18.357 52.355

6 16.752 17.118 18.283 52.153

7 17.161 17.100 18.264 52.525

N°415   DA SILVA Tiago

1 19.643 18.955 19.051 57.649

2 17.356 17.381 18.530 53.267

3 16.915 17.221 18.438 52.574

4 16.869 17.225 18.373 52.467

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 16.742 17.147 18.315 52.204

6 16.587 17.162 18.329 52.078

7 16.723 17.083 18.234 52.040

N°416   SAINT LEGER Enzo

1 19.455 17.783 18.553 55.791

2 17.179 17.106 18.404 52.689

3 16.678 17.146 18.220 52.044

4 16.558 16.892 18.112 51.562

5 16.597 16.884 18.091 51.572

6 16.610 16.964 18.124 51.698

7 16.487 16.910 18.165 51.562

N°419   ESTEVES Pablo

1 18.256 17.533 18.575 54.364

2 16.682 16.940 18.178 51.800

3 16.589 16.823 18.046 51.458

4 16.613 17.376 18.035 52.024

5 16.394 16.732 17.997 51.123

6 16.361 16.745 17.918 51.024

7 16.305 16.753 17.933 50.991

N°423   ZLOBINSKI Johan

1 19.202 17.792 18.833 55.827

2 17.013 17.142 18.354 52.509

3 16.736 16.906 18.139 51.781

4 16.619 16.870 18.108 51.597

5 16.711 16.870 18.138 51.719

6 16.655 16.891 18.201 51.747

7 16.569 16.867 18.095 51.531

N°425   DOUCET Robin

1 18.383 17.494 18.545 54.422

2 16.918 16.974 18.202 52.094

3 16.666 16.850 18.090 51.606

4 16.538 16.917 18.122 51.577

5 16.476 16.871 18.107 51.454

6 16.479 16.889 18.050 51.418

7 16.661 16.895 18.136 51.692

N°427   SALEILLES Romain

1 19.124 18.654 19.085 56.863

2 17.066 17.286 18.370 52.722

3 16.649 17.038 18.257 51.944

4 16.481 17.145 18.149 51.775

5 16.542 17.011 18.302 51.855

6 16.472 16.912 18.113 51.497

7 16.498 17.022 18.121 51.641

N°429   DEBAILLEUL Enzo

1 19.678 18.246 19.331 57.255

2 17.344 17.560 18.738 53.642

3 17.084 17.307 18.447 52.838

4 17.057 17.289 19.291 53.637

5 17.091 17.314 18.915 53.320

6 16.754 17.856 19.105 53.715

7 16.887 17.341 18.544 52.772

N°431   PESNAUX Yanis

1 19.049 18.167 18.593 55.809

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 16.971 17.639 18.438 53.048

3 16.969 17.143 18.101 52.213

4 16.737 17.090 18.185 52.012

5 16.895 17.116 18.156 52.167

6 16.623 17.246 18.198 52.067

7 16.867 17.202 18.414 52.483

N°433   THIEBAULT Leny

1 19.850 18.344 19.279 57.473

2 17.177 18.205 18.865 54.247

3 16.972 17.396 18.477 52.845

4 16.678 17.198 18.311 52.187

5 16.789 17.115 18.363 52.267

6 16.614 17.077 18.319 52.010

7 16.566 17.106 18.285 51.957

N°443   SERANZI Timothe

1 18.890 17.748 18.790 55.428

2 17.076 17.223 18.452 52.751

3 16.727 17.073 18.265 52.065

4 16.597 17.031 18.245 51.873

5 17.069 17.038 18.199 52.306

N°457   MEUSNIER Arthur

1 18.476 17.586 18.659 54.721

2 17.043 17.136 18.291 52.470

3 16.664 17.020 18.340 52.024

4 16.709 16.943 18.242 51.894

5 16.592 17.010 18.403 52.005

6 16.557 17.014 18.240 51.811

7 16.636 16.996 18.284 51.916

N°461   TOSCANO Rubens

1 19.596 19.258 19.551 58.405

2 17.531 17.574 18.801 53.906

3 17.083 17.545 18.836 53.464

4 16.958 17.566 19.634 54.158

5 16.854 17.534 18.613 53.001

6 16.982 17.602 18.598 53.182

7 16.916 17.338 18.675 52.929

N°463   FORESTIER Leon

1 18.042 17.526 18.481 54.049

2 17.020 17.070 18.160 52.250

3 16.678 16.907 18.030 51.615

4 16.642 16.903 18.227 51.772

5 16.423 16.872 18.046 51.341

6 16.516 16.946 18.032 51.494

7 16.534 17.298 18.618 52.450

N°464   KARAR NOAH

1 19.933 20.170 20.252 1:00.355

2 17.856 19.002 19.246 56.104

3 17.469 18.635 19.064 55.168

4 17.447 18.474 19.129 55.050

5 17.380 18.379 19.290 55.049

6 17.372 18.732 19.182 55.286

7 17.320 17.885 18.922 54.127
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°465   FERNANDES TIAGO

1 19.534 17.832 18.788 56.154

2 17.059 17.295 18.552 52.906

3 16.788 17.127 18.446 52.361

4 16.797 17.270 18.576 52.643

5 16.811 17.762 18.524 53.097

6 16.781 17.246 18.526 52.553

7 16.749 17.248 18.483 52.480


